
                      
Αριθ. Αποφ. Δημάρχου:91/2022 

ΘΕΜΑ: ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΕΣΑΡΙΑΣ  ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΟΥ 
 

Ο Δήμαρχος Άνδρου 
  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 58 και 94 παρ. 4 εδ. 27  του Ν.3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 
2.  Το περιστατικό διάρρηξης και φθορών που σημειώθηκε στο νηπιαγωγείο 
Μεσαριάς. 
3.   Την Αστυνομική έρευνα που βρίσκεται σε εξέλιξη. 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
 Την αναστολή λειτουργίας με φυσική παρουσία μαθητών και εκπαιδευτικών του 
Νηπιαγωγείου Μεσαριάς,  για την Τρίτη 12 και Τετάρτη 13 Απριλίου 2022, λόγω 
της έρευνας που θα διεξαχθεί στον συγκεκριμένο χώρο από κλιμάκιο της 
Αστυνομικής Διεύθυνσης Κυκλάδων. 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΔΡΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΛΟΤΣΑΡΗΣ 

                                                                                                                                                                                                

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ 
               

 
 
                                           
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Άνδρος, 11/04/2022 

ΑΔΑ: 6ΒΒΒΩΨΙ-5ΦΟ


		2022-04-11T14:37:45+0300
	Athens




